CONTRATACION DOCENTE 2023
CUADRO FINAL EBR NIVEL SECUNDARIA : EDUCACION PARA EL TRABAJO: COMPUTACION E INFORMATICA - | CONVOCATORIA - CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

PRIMER ORDEN DE PRELACION
NIVEL PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES Total DESEMPATE APTO
Ne AAPELLIDOS Y NOMBRES DNI EXP. e - 5 Méritos |TOTAL 15% 10% General OBSERVACION
y 5 . o Exp.Titulo o Constancia
Academica | continua Laboral Discapacidad Licencido
1 |[merLo vasQuEz DALILA 43991326 4376 SECUNDARIA 9 3 20 o 32 o o 32 APTO
2 [EFI0 MORENO JARLYN MARGOT 75788300 4354 SECUNDARIA o 3 o o 3 o o 3 APTO
SEGUNDO ORDEN DE PRELACION
[ 1 [moraLes campos HernanDO [75732561 [s302 [secunparia | o [ o ) ) [ o ) ) [ o NO APTO [N CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
CUARTO ORDEN DE PRELACION
[ 1 [vasauezoiaz marco Guiermo [72016856 [4393 [secunparia | 0 [ 0 ) ) [ 0 o ) [ o NO APTO [N CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
|2 [mecHan cravez jonoziNHO GERsENHO 45285835 |4318 [secunparia | o | o ) ) | o ) ) | NO APTO |NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
SEXTO ORDEN DE PRELACION
|3 [sanTos macHaY Jose miGuEL [s4025661 [4243 [secunparia | o [ o ) ) [ o ) ) [ o NO APTO [NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
NOVENO ORDEN DE PRELACION
1 |FACUNDO VALDEZ MADALEINE 48177174 4367 SECUNDARIA 9 2 123 o 233 0 o 233 APTO
2 |c A GARCIA IRENE 47253709 4368 SECUNDARIA 9 2 86 o 196 ) ) 196 APTO
3 |ALVARADO MENDIETA JUANA 27856907 4408 SECUNDARIA 9 0 78 o 168 0 o 168 APTO
4 |QUISPE CHINGUEL SHEYLI MAYUMI 47823168 4384 SECUNDARIA 3 0 78 o 138 0 o 138 APTO
5 |GUERRERO RISCO PEDRO 70103320 4231 SECUNDARIA 3 3 78 o 138 0 o 138 APTO
6 | VALERIO REYES ELIN ROSMEL 60039629 4379 SECUNDARIA 7 3 2 o 12 o o 12 APTO
7 [HOYOS GALLARDO OSBER ORBILES 70054487 4357 SECUNDARIA 9 3 o o 12 o 0 12 16/12/2021 APTO NO PROCEDE RECLAMO: POR MOTIVO RD. DE MERITO NO CUMPLE
REQUISITO ESTIPULADO EN EL NUMERAL 18.7 LITERAL | DS. N° 01-2023-
MINEDU- RECONOCIMIENTO DE MANERA INDIVIDUAL
8 |QUEVEDO ZAQUINAULA ORIANA IDELSA 47091422 4389 SECUNDARIA 9 3 o o 12 0 o 12 16/12/2021 APTO
9 [CRUZ SAAVEDRA EMERITA 41166826 4275 SECUNDARIA 9 3 o o 12 o o 12 28/10/2022 APTO
10 |JIMENEZ GARCIA WENDY TATIANA 75743794 4403 SECUNDARIA 9 3 o o 12 o o 12 28/10/2022 APTO
11 | CALLE FLORES DANNY ROGER 46797568 4282 SECUNDARIA 3 3 27 o 8.7 o o 8.7 APTO
12 [REQUEJO PALOMINO ELMER 46489809 4228 SECUNDARIA 3 3 0.9 o 6.9 o o 69 APTO
13 | CALLE JIMENEZ FENNY CRUZ 42974691 4380 SECUNDARIA 3 3 o o 6 o o 3 APTO
14 | VERA CHILLON TEODORO LUCIANO 41381643 4395 SECUNDARIA 3 o 12 o 22 o o 42 APTO
15 | PUELLES ALARCON JHINA YULISA 75571258 4304 SECUNDARIA 3 1 o o 2 o o 4 APTO
16 | GARCIA PENA FRANKLIN 70103349 4271 SECUNDARIA 3 o o o 3 o o 3 APTO
17 |OLANO RAMIREZ IRMA ANALI 45099807 4266 SECUNDARIA o o o o o o o o NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE ORDEN DE PRELACION
18 |GARCIA MELENDREZ MARTIN 41990587 4414 SECUNDARIA o o o o o o o o NO APTO BACHILLER NO ACREDITA ESPECIALIDAD
19 |ZAMORA BARRAZUETA JHONATHAN ALBERTO 47658443 4385 SECUNDARIA o o o o o o o o NO APTO BACHILLER NO ACREDITA ESPECIALIDAD
20 [ROJAS BRAVO HANSSEL RUBEN 76907635 4359 SECUNDARIA o o o o o o o o NO APTO BACHILLER NO REGISTRADO EN SUNEDU
DECIMO ORDEN DE PRELACION
1 o 3 104 o 134 o o 134 APTO
|ALVARES VASQUEZ HUGO 40992270 4409 SECUNDARIA
2 o 1 ) ) 1 o ] 1 APTO
MANAYAY HUAMAN DANTE FLAVIA 76646168 4355 SECUNDARIA
3 o o o o o o o o APTO
VILLEGAS CARHUAPOMA SANTOS EDINSON 72918626 4239 SECUNDARIA 29/12/2021
4 o o ) ) o ) ] ) APTO
PRAVIA CHANAME MARIA ANGELICA 75335072 4332 SECUNDARIA 26/12/2022
ONCEAVO ORDEN DE PRELACION
1 o o 195 ) 195 ) ] 195 APTO
PALACIOS ROQUE FREY ADOLFO 40944334 4236 SECUNDARIA
2 o o 17.4 o 174 o o 17.4 APTO
INGA SANTISTEBAN ANDRES JHAN PAUL 40877454 4270 SECUNDARIA
3 o o ) ) o ) ] o NO APTO
BARRIOS VERNILLAS NILTON 73500397 4255 SECUNDARIA NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
4 o o o o o o o o NO APTO
(CALDERON MORETO MARNIT MADALITA 43246380 4373 SECUNDARIA NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
5 o o ) ) o ) ] o NO APTO
|GARCIA GUERRERO NILDA 76598959 4344 SECUNDARIA NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION
6 o o o o o o o o NO APTO
(CHERO NEIRA NOELIA 71106569 3445 SECUNDARIA NO CUMPLE PERFIL DEL ORDEN DE PRELACION

DOCEAVO ORDEN DE PRELACION




